Главе администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

Заявление

на участие в конкурсе на получение финансовой поддержки в форме субсидирования за счет средств бюджета Благодарненского муниципального района Ставропольского края
от ___________________________________________________________________________
            (Ф.И.О. индивидуального предпринимателя полностью,  полное наименование организации)
Прошу предоставить финансовую поддержку в форме субсидирования за счет средств бюджета Благодарненского муниципального района Ставропольского края для возмещения   части затрат по договору кредитования с_____________________________________________________

                               банк-кредитор, дата, № договора, сумма привлекаемого кредита
__

___________

направляемого на ___________________________________________________
                                     цель, наименование инвестиционного проекта
_____________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются документы в соответствии с требованиями, указанными в п. 2.5. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги.

Дата «____» _______________ 20___ г.

Подпись___________________________________________________________(должность, Ф.И.О. полностью)
____________________________________________________________________________________________

                                                                                     (подпись)

МП
Контактное лицо:________________________________ тел:______________